Jzq.
\

'J
Prefeitura de p

\c :4$''

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRONICO N'. PE 06/2021-SEINFRA

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO [E LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONiCO N' PE 06'2021-SEINFRA, ]D 896142 que tem
como abjeto a AQUISIÇÃO DE EQUiPAhIENTaS PARA llvlPcANTAÇAO E OPERAÇÃO DE USINA DE
ASFALTO ACOPLADA EM CHASSIOU TRANSPORTÁVEL EM CONTEtNER. CONFORhIE CONVÉNIO
DE N' Cy 25011r2020 jgCB411). DE INTERESSE DA SECRET.ÁRIA DE INFRAESTRJTURP. DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA- CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés cites

eletrõnicos: http://www.licitacoes-e.com.br, hitps:gtiangua.ce.go\.br/enderecos
httPS flicitacoes.íce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Bri;saldar-sc- á
até às 08h30milido dia 29.'09/2021. Abertura das Propostas: 29/09/2C121 às 08h30mln. InIcIo da Disputa
de Lances às 08h45min dia 29/09/'2021 (horário de Brasiila). Solicitações de esclarecinlenio acerca do
editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mai
lqascimento - Pregoeiro Oficial Prefeitura f,lunlcipalde Tianguá

icitacaocplt@gmail.com.
E de seten'bro de 2C2'

Deid Júnior (to

Prefeitura Municipalde Tianguá, 15 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. fv4oises l.tonta. 785 - 1qenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguà -
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fc-n{

learà wv/w.tiqngyp.:çq:gqy: b
.88} 3671 2283

Prefeitura de .r

angua

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei i:ederaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o A'/ISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICC) FI'
PE 06/2021-SEINFRA. ID 896142, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAR«LENTOS PARA
'..qPLANTAÇÃO E 0P:RAÇÃO DE USÍNA DE ASFALTO P.CCPL4DA EI.l CH4.SS1 0.,

TRANSPORTÁVEL Eid CONTÊINER, CONFORívIE CONVÊNIO DE N' Cv 25011/2020 (906411). DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO lxílUNICiP10 DE TIANGUÀ- CE, foi
publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicaçõesl, na da:
de 15 de setembro de 2021

Prefeitura D.municipal de Tianguá, 15 de setembro de 2021

①
Pregoeiro Oficia

Av. fdoises l.,loira, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará vü-awJI Dgt.!e:çÊ:9QIB.[
CN?J: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fere: (88} 3671-2288

p nwa9 alba';h';i ;!s "tda eP ié IJ nb :ã;l6:b.õil:ms"*.:ç3lu9q';' 'Õ''??l?'i

!pllluued optns 'epezue&o e\wa; p !aJ çi?s :adooAua sop Qu8wlqa3ai o '6L-plano

eWepue BP elwlp nltQtld 'epi:plwelea ap O?e sa ap epnylA w3 'ului00U&O sç bZOe

uqo Bepoçónnxa eaBd epei4uo6w ap so6wosoP oç5qejWo3 :olaíqO 'L 'SL'60'.}ZOZ Bu qOS
epequiot'eo1lqDd enugAintio3 opeplieDou nioiQlnpR aueli6O opealni çiçp$ onb 'mBqlid
etiiolN3 - OB5@!911 ep eNauaiind oçsslwo;8:p e3uaplsoad v 'l'S}'60'1.ZOZ aN Pallqçd

pu;aidw3 JJ ';13b:3' se':nçlçluiu;Py sa:'loJaS i){Ad - Êçi í1lüeul seçaiou31

ap cu cipnc13
ês-ellt.oouo }er\D o ' 3D/gpulueg

sp LZQZ ap oiqweies e? 91
ewo1 '30-gpuluxD aP alao6ald V 'dUS'3d

leoa OP9Pulue3 OP alas ou opplnbpa Jos ?)apor ;lel:P3 opliayeU 'Q3Jfgnel ep ledplunlN einilaleid e

ap oçâRe4uo] e R q<qo oiro 'gVol Jod tBqold"Md 'ouaW odR op 'Wg-bZOZ/100'60$1

çmE ap odlalunyw O 'ledplunw

oiqwüps ap $ L 'gpulueO'seQ5a]!a!']op]e] ep 'e eau] {v 'loq=ul'60 L ')içou qlslÀald lesan=ei
bzad oapoql eDIl' He elsapoB5eoltqnd epipedv 'leupa ap $9+'$ o 't'r'ç'tç "Z' L'ç't,$

iH@ aP S1 '33iltlc3 OP euP)Des 'seios. oo:z} sç o0:80 op opçiotlou 'aslx\B 060p aB3e3Bqnd
ep4)ied e 39wlnq) op weS'o)lw3 'Z8C'sumnN opepl3oplaçld ]Q mU eu'oB5qqlaP
oçsqwo3 ep pies w Quão ueq 'aq /\o6m'nt'soco%p11/AMM o )qAço6ea'ppePopeueWn nMM
'uq una'o-smaejHEÍMhn:nHS saululwdqp ae a @!po O 'qo0:60sç.LZOZ/6Q6e ;bqsodaid

eP QueulqoHU '39-14ieO op euepie$ ap cnólawnH op anDeS ep eyeionaS ep npeplssuw
iopueie lied einWrümP ep Q31An$ ep o€5elueidu! exd (own$uoâ/olu8uiewad)

íman adR '3dH$-zo' lzw80zZ ou mluQ4q= c8hid epep11epau êu o$eiqi iu11ni pq anb
oa!!qnd nuas qmMid n OP olP9Wiolu! iad '39-plieo op euelues op ipdplunl'q ein)laloid
Y =';'''in

'39-1nnwng
'Jqww'a-soda ali; IÀ 'aié' op sgAWje epule na 'sàw !guia'Ao6eo'm+'w\õw//=d;+u

leuiat '39RcqneueO p adlolÜnW ap la=yo alw6ald V '3d-lZOZ/DÉD'10 oN OaluÇ4q3

3P aqunps ap S1 '39'çnBmU '#iqitd m'enhqlwv-l\ 9 soooeWWq'Jço6ao'a»' ::saIR sw
B .$!qO mp ni wl s?lM sep 'axn aóo.,amam 'a©-uD ç ow'! sape=:'1'H sop agãPMsP

sa51uH np og5noaxa lied epazl:@adsa esaidua ap aç8elzRuao e azul:lillafqa 'W:JN3S'bZOZí1,0

p olipioH) quUOq01. sç nauelep e+nasp ep esq e.e qwloq80 sç siMM sep uíwaqp

q'A\a6'eà'aal'lww6 e .iq6xo'tlqlwvw :soolwulqe sa5uepue sóu le«u..iadslP 8$-ziWooua lalpi

oi9ho anão optiq 'o3ad iÓIJêW od11 0P '3d-L?QZ'60'P}'bt) +N o qm opeqwq'!nlW.q

euiaülaAnseg epledlalwllN einllqaid eplaiUO aDao6ud y '3d.].ZOr60'PL' LO gN oaluQ4a]]
.)q'woa'a-sa60e31oll'Wylduq ':s031uQ;laia -so5aiapuõ sop s Aei)e llseJQ OP ooue8

; ;;á;ãi'@.(ii;sOé) OàOàiLãSãÃS .N qijà-'"O o'"'q-o ''Q"!Qi"'a w. p«çu''ó;"'n
no }sseqa. uie epeldooe atqse op eulsn ep o950ada o oç5eiueldw! lied squewedlnbe
® OQ51slnbe. B.qolqo owm uioi õn6 'ZbL96g al 'VUINÍ39'tZOZ/90 3d. .N. ooluggei3

op OJqwqeS ep S} '33qcarteg 'saaaeilqfqao6'6a'aa'sa'dppímFdlN els alad nio.qU):Z} $ç

prqume o unlry B apuçslA so5aid op aqsl6au oe sult waa 'ZO'Cb'60'LZOZ .u o ilH apc:qual'u»ll

.e»d 'ao$qOd eunl '+ea3 ep lpdpuni'l exqplaid ep ulaa6ad y 'BDy1'6a'lZDZ

OP BJI

"ldO }!5RepaluaueuuodoesiliÜo9ePaluoPlswd

o«qgd ewol'ueleqy op ledqunW aQlqaH ep Id3 ep quaPlsud O 'b'S L'60'1.CO: .u SoSwd
+ ';i«««J. : '!b'Wn + o'!VV- -H

olls oJad no q00:ZI se {400:80 aP oliç.oy oti' 'opera o5àapulo ou soQõeuuolu! saiaeF9
;33eleme3 'opepqos mbBd '€10} eu eloAio3 iauaioO enU e elp?nH$ 'oç$$!uiQ3 ep.epal eu

vü13J'VINinD
H 8'W 03'0AOdO'MMM

I'ú;quHp9somnt l#aRM.ONlsapQIPiiiod'ulwQ8 60$ '1 azapwqwp es pezqpowppp

DI/X.[iio Oi'']('].q], nQ ESTADO l SÍ:R]C .4N0 X]]] N'21 FORTALEZA. 16 DE SL'l'leN,113RO DE 2021

llS'l'..\l)o 1)0 (11:.\ R \
tL'kit lira X.{t

l ' l{ l.: l.' }: I'l'l rl{. \ l\ l t iXI(I'l l '. \ ' ( : .-\ .41{1X..\ 1{ 1 :s l. .I'.A I')C) ){.:) J UI,(j. NI lÚN 'l'( :

liCxli::;'.\!t! :i) J Lll=illllç'

L\;)-'çlicnlc llur:
1-1{ 1 \t lÍI liA l\

iliiliilj'tr \) tlt-tt\ ".l.=

l)rci:ns
[)Sl! {- üs I'rocritm;us: SC].\r ]]')OSO. S(*]

.NCI..\ No SUAS. l:l\! Pjil-:S.\S ll.\ltll.l I',\ l)..\S: l;ia:lclscn
1:1\ll'ltl':S..\S IX'..\ltll,I'l..\l).\S; J. ).l. (i d

[': o R].S].'T.]'.\ r)0. [:icü :tDJi't

.'s. cílstl ?]íln li.i.li] ]ll

.lc' ilação. nübl ic(
; h'lDSE

lçi
Anil l.I'l'.'\('/\{ ). ,'\

dcsc unlprir o Item
du data dcsia l ul)lic

Feitubi
'l$1:. Cl{.AS.
Ntl:. \'l)I' (:0Ht

'J.2..).3" teta

;:.:''-::::' :':~: \l ⑥ igl
ílc rtlalt'atl

c'

ç )i [ [: t)(: ] r[[ \' ] ]

scn(in íl '.L'

'nl0: Sl01\illCl= lt$ : 35

\ l)o !) o ('l{.\ l< ..\
l .[i$.(1-1. 1 . \ C [n

tlil.(; ..\l\ll.:X '1'0'ltl.:l.'l.:l'l'lil{.\ \lt ''(l(:lP,\l, l,)l.: ;\l.'l'.A.NI.:lli..\ - ..\VISO l)l-: .l
[{) l).=r]]]iti]ci]íc L:L' l .IL:iliic:ãt} (tit l)role']tLj]3 NTnta]ciE]nl (It' /\lt]ijtc'tf]t,''t'l d

.+{

L r::iiviç'(')s Dt{ coN s'riu;ç
:'. r ('C;'lii ll

11 Rl:l,}-'t 1 1 i sa

iss;

clo r=1 d

dc bct{ ml)ro {lc 2(}! l ra

1{..\'l'.\(:.\o l)l
\ l ' l) l\o. b(')

\'l' l ;l) l

ll'lit:S.\ l.:St' l.:(:l .\ l,IRAI)..\ I'.\l{.;\
10 1)1: 1{ \\.\l+lÍll.r

blotl.lliclíttlc. 101\l,\l).\ l)t: PRI.1(.'0S N' 11.(1{)2/2tl11-'1'P. o
í(:\O 1)0 FITO.Jl:'l'Q l)l,: )IOI)}:lXIZ..\(:;\O »O (;l\ \SIO

( '( )'Ç]''O R]\]]': ]\]A1'1' .](}73. 1) }: Rl::SI)o \S.,\ Bll.ll).\l)l. l).\ SI' ('RI
C/\LISTO LI'l)/\. ('NI'J N' 0€;.17( 07.1/ilC111-98. Coto n vülOig

'lilX I'A lil:.\lS 1-: \'l\'l'l:
l<t:l.l{) l).\ sllÀc\ \olilil\

.) l :\

)\ ( ). \

\ l) I': l :sl'oli' I'l
ltS (i5+. 130.

\'l'os
1. .\z l.: l{
\ o t ' l:\ 'l',\

cdnr: l.OI'llS CAI
(.) t :,VIR( ) l\llt.. (:l-UNTO

( l ] lt\'s'
XoVl{ (:l:\l'AVOS). .q.tlludtc'o c llomoloBil .l l)ft'sc

[t[:']'í\]t10 \]tíX](']]'.\]. ]) F: ]: SPo]iTt:S ]]RD3tUtil

1)"

.ttt'i:ln:i ilf .\ Imci(l;

SI.:S.\. { )l)ic
u\'ão tios sc:\-iÇ

ttui':t l\lun icilt:ildt' l\lot':tala Xiis :\ l l l-(' st' ll i('ãn Rclatix u l)t'ocl'ssi) (l

('1

l)i'tl)liça N

r:a l Jni.
dual iticalas

Pronto Âtcndimcn
Lias. quc o Insti

)laosln túcllica e clc

\tuuiciPio

}l vittlC tln Vltl

\lorud

inlai\a - l..'t t)VI
'l'Ct'l

'\l

l .iri Sccict:iri:i l\lunicipat {lt- S;it'itlt'
It o rccur .o nl'l)c .lu. l\l;lr

1-;\t :talo (1{) ('c;ll'il - PI'l'll
J.i I'í

:-('l-
lial t'.tistí.iEtlr:l. ci)=tl\l:'tire
\t t':l't' It's

\lunitil):il dc
N,It:nic' ip;

.\vistpdc l.ic'it:tção - (:o
)rna público. }lí

cs dc I'arar

FÚtIl 1);ira ltcgistro dt' I'ruços N" 2021.i)').09.2-('1'. (

(.'cn

C'{)llt'u
ltlc Concorrência })tll ;llul odo i!:

do a í\qtnsiÇ

klc-irc
l)rl'\'n lltií

gt';-C:)0. NI
Rtt

o 1)it'si(lente cl;l ( 'lBI
ldcicç'o c'itaJ

\t:i(lO tli) ( 'Ca Fii

ul).1l.'(
lo:.txitiitc cslcn ]d

clc lltluCaÇão
L:l:.l:oslçíl{) it)s illtc:'c\si\(los. ntili:-t'lc' itur

.\ tli i:in }i I'asse:5 t]c St'lt'm])i'u t]t' ]íi2

Ptcl't'itur'a \lunicil):tl tlt-(.}irn:tul)ill - .A.-

il tkt licLIC- \,IUHiL'lDitl dc FI
\,]uniclpa] dc (:arn

clc Licit;ic'ãl} - l
i(l0S. 0 TCccbluc:

ini;trio tlc 13r;\si
ilorn

,ÍCl; -- S\'

ão l:lc-trõnico )i' {)1.{)3i},f2i)21-i-l:. .\

:)l;). Guio o {lbücto é it a(luislç:itl Llc hr'i

rllio dc (:omptnnlissn í}/\]{ N" 2(]1-t
ilações. situiida nli R!!it Prcsi.tente Nlét

'1:.

CLltl:.1'

sl;ltlo do {'ca ni - l)ic't'i'il
/\vista tlt: l,iciti!;:to dC\ Pi

Ir;teço ultir.t clo .\l..mi-d.'
ic ltitc'iics-c' ctll:t.hí. l tlps

à {)Sh 3Qmi11 .l-] .lii!

\ns{.llli('ll it) -- I'i'('q(}(

t)ll:{):'llli

ll{)i'.ti\

- ,.'l:l.:.i:l.:l Íll'

dc l I't'cg

r;i \luiiicil)n
1: 1ctrõ n i N' I'l{ t)6,':(p2

I'iünguá. /\ l>lclLiitlia flui'.tcif) il clc
,SltIN Fl{ \. lr) 8-)(;

tBuit-L'li, pt;

tias FioPusl
tl3 r)iSI'

v'

cll'

ttc

1:;11i:ã : ;':-" "'11111:..ll: ll:Hall: llcit;\ciinclllt
«.

ltL'l CSSt'

.lo t3;
:) lidit: PCt 01

oliciiil. l)tcfi'itui:i \lunittpnldc li:inqu:1, 15 dt. çctt'
d

19/0( -8h30n

'u dc 2{)21.
dc c

tl (.('&l 'N'.ft'illii'a \lunicilt;il tlt- 'oito'irás - .\viso tJc l.ici iÇãi) - I'i't-Eão
.l nlí)dallda

llct n} n
:trõnict) ot)yc

N" 21)2 1.1)q. 15.1
iprcs .llc't' tl

itl':tios N"s lti.liJ.On1./211 18
lli'inticos

- .il'il'E$ ..il!!F'l il:i'c'\ irc lcE'!iio lc:ll
l:íi; tl: ini l;ll:tclü :lb$111alllr:l, l)odc'tldl} scr
ljllCI'CSÕC llttlll ICI). I'i;j l;! clj'

t.i'2 1).1

} :\t;i tltP dn ('c:l r;i - (
ll).iil.(}i) 2 /2til$

lil:.\(
ll " !/!{)

tl ;is 1 ) ii

1).\l{ l{ l l ( ) I' l
1)1('.'01' (oito

il V. 1.:. \l. 1 1. tl

'l't lias\l o s/.\

I'l';l\ tlc c-\tliÇiotl:tii){'isto c tl
.i

l iutcgratlo :l um P;irtluc 'lem;it:
pt'(lcstrcs p.ir:i }i(osso à l)i

pansãl} 13t'

( pro.lc'

.A('l: a l .ict'
P:irlí) I' ti{.{.ho ilo si'it
1)1ito) situ:itlo n:i }'i'ni

1'